РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

(САМАРАСТАТ)

ПРИКАЗ

/У. у/
Самара

Об исключении из кадрового резерва

В соответетвии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. №79-ФЗ «О
государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента
Российской Федерации от 01 марта 2017 года № 96 «Об утверждении Положения о
кадровом резерве федерального государственного органа», приказом Росстата от 13
ноября 2018 г. № 668 «Об утверждении Положения о кадровом резерве Федеральной
службы государственной статистики», в связи с назначением на должности
федеральной государственной гражданской службы в Территориальном органе
Федеральной службы государственной статистики по Самарской области из кадрового
резерва, сформированного на конкурсной основе, увольнением с гражданской службы
приказываю:

I. Исключить из кадрового резерва Самарастата федеральных государственных
гражданских служащих Самарастата согласно приложению к настоящему
приказу.

П. Отделу государственной службы и кадров (Фахретдиновой Г.Р.) организовать
работу по исключению из кадрового резерва федеральных государственных
гражданских служащих в установленном порядке.

Д.Г. Бажуткин
Руководитель

Приложение

к приказу Самарастата

от 19.11.2020 г. № 80

СПИСОК

исключенных из кадрового резерва

федеральных государственных гражданских служащих Самарастата

№ Фамилия, имя, отчество В резерв какой группы был

включен

Дата зачисления в

резерв

Основание для исключения из

кадрового резерва

1 Пряхина Эллина Валерьевна Ведущая Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

2 Дуженко Елена Николаевна Ведущая Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

3 Колодешникова

Елена Александровна

Ведущая Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

4 Шевергина Елена Сергеевна Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

5 Борисова Елена Викторовна Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

6 Стройкова

Татьяна Владимировна

Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

7 Стегнова

Анастасия Владимировна

Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

8 Чупшева Мария Дмитриевна Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

9 Минибаева

Анастасия Владимировна

Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

10 Ефимова Светлана Викторовна Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

11 Овсяникова

Екатерина Станиславовна

Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

12 Трефилова Татьяна Викторовна Старшая Пр. № 32 от 08.05.2018 назначение на должность гражданской

службы

13 Белова Наталья Анатольевна Старшая Пр. № 32 от 08.05.2018 увольнение с государственной

 гражданской службы

14 Балина Евгения Олеговна  Старшая группа должностей

категории «обеспечивающие

специалисты» отдела статистики

труда, науки, образования и

культуры

Пр. № 60 от 02.08.2019 увольнение с государственной

гражданской службы

15 Кандрашина

Марина Васильевна

Ведущий специалист-эксперт

отдела статистики сельского

хозяйства и окружающей

природной среды

Пр. 82  от 29.11.2019

назначение на вышестоящую должность

гражданской службы

граждан Российской Федерации

1 Чемоданова Ольга Павловна Старшая, категория

«обеспечивающие специалисты»

Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

2 Осипова Ирина Анатольевна Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

3 Утенков Максим Сергеевич Старшая  Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве

4 Файрушина Рамиля Ренатовна Старшая, категория

«обеспечивающие специалисты»

Пр. № 79 от 27.10.2017 в связи с истечением срока пребывания в

кадровом резерве